
Zaproszenie na wizytę studyjną (online) w ramach projektu “Lekcja:Enter” o tematyce 
Google dla Edukacji 

REJESTRACJA 

29 listopada 2022 roku spotykamy się w Fundacji EDTECH POLAND, która zabierze nas do firm 
Google, Lenovo, GoCloud i Społecznego Liceum Ogólnokształcącego nr 5 w Milanówku 

Zaproszenie jest kierowane do nauczycieli wszystkich przedmiotów szkoły podstawowej oraz 
ponadpodstawowej 

Firma Google jest liderem technologicznym, którego misją jest zapewnienie równego dostępu do 
nauki wszystkim osobom na Świecie. Google tworzy narzędzia tak, by wspierały współpracę w 
instytucji edukacyjnej, ulepszały proces kształcenia oraz przede wszystkim zapewniały bezpieczne 
warunki do nauki za pomocą narzędzi opracowanych z myślą o uczniach i nauczycielach.  

Narzędzia Google for Education współdziałają ze sobą, zmieniając procesy nauczania i zdobywania 
wiedzy tak, aby wszyscy uczniowie i nauczyciele mogli w pełni wykorzystać swój potencjał. 

GoCloud Polska - wiodący partner Google for Education, który od lat aktywnie wspiera polskie szkoły. 
Tworzy kreatywne społeczności nauczycieli, pokazuje jak prosto i skutecznie wykorzystywać 
narzędzia i treści cyfrowe w procesie nauczania, podnosi bezpieczeństwo uczniów, dostarcza sprzęt 
zapewniając równy dostęp do technologii i angażuje się we wszelkie inicjatywy stawiające sobie za 
cel rozwój szkolnictwa. 

Lenovo to mobilne rozwiązania biznesowe ThinkPad które mają już prawie trzydziestoletnią 
historię i doświadczenie, miniony czas kształtował to wszystko co składa się na DNA tej marki. To 
co sprawia, że Klienci ufają jakości ThinkPad można sprowadzić do 3 fundamentalnych zasad, 
którymi od zawsze kierujemy się przy tworzeniu naszych produktów: wzornictwo, innowacyjność, 
niezawodność.

Społeczne LIceum Ogólnokształcące nr 5 w Milanówku - Szkoła bezpieczna i przyjazna, której 
celem jest indywidualny i wszechstronny rozwój uczniów z wykorzystaniem możliwości jakie niesie 
edukacja cyfrowa. To pierwsza w Polsce placówka, która zaczęła wykorzystywać chromebooki i 
pierwsza, która znalazła się w prestiżowym gronie Szkół Referencyjnych Google. 

Aby zarejestrować się na wizytę studyjną wypełnij FORMULARZ 

zamieszczony na stronie Instytutu Spraw Publicznych. Decyduje kolejność zgłoszeń. 

Aby dowiedzieć się o programie wizyty studyjnej zapoznaj się z załączoną agendą 

Serdecznie zapraszam, 

dr Tomasz Łukawski, ekspert w projekcie Lekcja:Enter, Instytut Spraw Publicznych 

https://www.isp.org.pl/pl/wydarzenia/wizyta-studyjna-online-listopad29#formularz-rejestracji-na-wizyte-studyjna-29-listopada
https://www.isp.org.pl/pl/wydarzenia/wizyta-studyjna-online-listopad29#formularz-rejestracji-na-wizyte-studyjna-29-listopada

